
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/artykul/328-3400-zarzadzenie-nr-161-2019-
burmistrza-miasta-i-gminy-lasin-z-dnia-05-listopada-2019-r-w-sprawie-ogloszenia-ii-
przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-nieruchomosci-stanowiacych-
wlasnosc-miasta-i-gminy-lasin

Zarządzenie nr 161/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Łasin z dnia 05 listopada 2019 r. w sprawie:
ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego,
na dzierżawę nieruchomości, stanowiących
własność Miasta i Gminy Łasin.
Na podstawie art.25 ust. 1 i 2  oraz art.38 ust 1 i art.40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 2018r. poz. 2204 z późn.
zm.).

zarządzam, co następuje 

§ 1. Przeprowadzić w terminie do dnia 30 listopada 2019 r. drugi  przetarg ustny
nieograniczony na dzierżawę nieruchomości Miasta i Gminy  Łasin których wykaz
stanowi załącznik do ogłoszenia. .    

§ 2. Przeprowadzić przetarg  na zasadach ustalonych Rozporządzeniem Rady Ministrów
z dnia 14.09.2004 r.(Dz.U.2014.1490 ze zm.) w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 3. Zastrzec prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

Drugi przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę gruntów rolnych
stanowiących własność Miasta i Gminy Łasin na okres do 5 lat

Wykaz nieruchomości przeznaczonych na dzierżawę w II przetargu
nieograniczonym, stanowiących własność Miasta i Gminy Łasin.

https://bip.lasin.pl/artykul/328-3400-zarzadzenie-nr-161-2019-burmistrza-miasta-i-gminy-lasin-z-dnia-05-listopada-2019-r-w-sprawie-ogloszenia-ii-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-miasta-i-gminy-lasin
https://bip.lasin.pl/artykul/328-3400-zarzadzenie-nr-161-2019-burmistrza-miasta-i-gminy-lasin-z-dnia-05-listopada-2019-r-w-sprawie-ogloszenia-ii-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-miasta-i-gminy-lasin
https://bip.lasin.pl/artykul/328-3400-zarzadzenie-nr-161-2019-burmistrza-miasta-i-gminy-lasin-z-dnia-05-listopada-2019-r-w-sprawie-ogloszenia-ii-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-miasta-i-gminy-lasin
https://bip.lasin.pl/artykul/328-3400-zarzadzenie-nr-161-2019-burmistrza-miasta-i-gminy-lasin-z-dnia-05-listopada-2019-r-w-sprawie-ogloszenia-ii-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-miasta-i-gminy-lasin
/attachments/8995/download
/attachments/8995/download
/attachments/8994/download
/attachments/8994/download


Załączniki:
Drugi przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę gruntów rolnych stanowiących
własność Miasta i Gminy Łasin na okres do 5 lat    pdf,  115.74 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 06.11.2019 15:16

Liczba pobrań: 1

Wykaz nieruchomości przeznaczonych na dzierżawę w II przetargu nieograniczonym,
stanowiących własność Miasta i Gminy Łasin.    pdf,  372.18 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 06.11.2019 15:13

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Burmistrz Miasta i Gminy Łasin Rafał Kobylski

Data wytworzenia: 06.11.2019

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 06.11.2019 15:11

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/8995/download
/attachments/8995/download
/attachments/8994/download
/attachments/8994/download

